Prefeitura [lunicipalde Caaporã - PB

SETOR DT LICITACOES E CONTRAIOS

Página 1'10
PRETIIIUNÀ DT

ESTADO DA PABAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÂ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE BATIF|CAÇÃO - tNeXtCtetUDADE Ne lNOOOl5/2023

DECRETO Ns lN 00015/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO IVUNICIPIO DE CAAPORA. no
uso de suas atribuiçoes legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a lnexigibilidade de Licitação nq 1N00015/2023. que objetiva:
CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA O FORNECMENTO DE MATERIAL
PEDAGOGICO "PROJETO PEDAGOGICO NO TEMPO CERTO"
OUANTIDADE CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICiPIO DE CAAPORfuPB; COM bASE

nos elementos constantes da exposição de molivos correspondente
íundamentados na Lei Federal ne 8.666. de 21 de Junho de 1993, a qual sugere
a contrataÇáo de:

EII/PRESA: FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E COMERCIO VAREJISTA
DE N/OVEIS EIRELI.
CNPJ: 30.531 .1 22|OOO1-75.
VALOR: R$ 159.000,00.

Publique-se e cumpra-se

Caaporá - P8,22 de Dezembro de2023

CRISTIANO FERREIRA MONTEI RO
PreÍeito Constitucional

o
()
Í

o

q
n

E

ç

o
O

@

o

à

ç

Ê

iie

§

E

!

o
É.
ú
Êzo

Í
úú

oz

Iú
ô

RUE Salomôo Vêloso, 30 - Cêntro
cNPJ: 08.865.ó44loo01 -54

PreÍeitura M

SE]OR OE LI

Página

unicipalde CaaPorã - PB

c[AÇ0ES E CoNIRAÍoS

4\^

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Cód i go para verif icaçã o: 439D-7 528-ACE D-6044

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (CPF 908.XxX .X)<X-82) em 2211212023 14.44:38 (GMT-03:00)

Emitido por: SuFAutoridâde Cert f cadora l Doc (Asenatura l Docj

https://caapora. 1 doc.com.br/veriÍicacaol 439D-7 528-ACED-6044

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por mero do link:

Pvb tl ta *{.t^^o Cf! R4À§tcarJ

t_t('tT.\( \o
r't..R\to Dt- R.\ r'll.r(.\(.\o - l\u\r(;r Br r.l r)ADL \,

t\00015/2023

I)ârnibil . 16 dr De./cnrhro dr'202-1 . I)iario ollr:ial dor \Íuricipios do Lslado dil l'iraiba . ,\

t)E( Rt.. tI) \' t\ 000r 5/202J
o I'Rl,t l,l I() ('o\S Ill{ ( loN,\|. l)O \Íl Nl('ÍPlO I

( \ \l1rR \. rr,' rrrr Jr .rr:s ,rr rrhr. içirL. lclar..

I\00015,'l{}ll- quc objerira: CONIR^1,,\ÇÀO l)1, r,\ÍPRLS^
PARA 0 11)RNIl('MI]N II) DI' NIA'TERIAI, I'I]DA(JoCI('0
"PROJt,tO PLDA(i(j(il(() NO ll:\41'O (ERIO" Qtr^N11D^l)li
( O\t{)ll.l\lt: TLR\'lo I)1, RLt'l,Rl,N( lA. PARA A fl:NDI:R

^Rl L)l \ll \ltlP\l l)l l\\l\(, DO \!t \l(iPlO l)l
AAPOI{^rPBi conr hasc nos clsnrnlos consta tes dtl c\posiçào de

rotiros corrcspondenlc lirndanlcnlados na Lci Fedcrnl n" 8.6ó6- dc 2l
lunho dc 1993. a qunl sugere a co lrutaçâo de: LMI'RIISA: lr0(o
oJr_tos uDLCA(.|()NAts E (ot\'fltRcto v,{RnJtsTA l)l:

R E S {) t- V E: RAlll'ICAR a lncrigibilidade tle Licitaçio n

0\'l lS LlRLI.l (Nl'J: i0.531.122/0001-75 - VALOR: RS

59.0(X).(l(1. I\bliquc-sc c cunrpra-sc. ( irâporà - P[]. 22 tle Dezentbro
t02i

(-RISTI I\O I,'Í:RRI:IR I IIO,\TI,:IR0
l'jr.llit() ( ('ir\lituri()nrl

l'ublicâdo por:
lior.th llibuirr l)l.rcido ( nstro

( itdigo Identifi(rdor:7ll-r9 \ll)

t.t( It \( \o
I l..R\to t)tr \t),tt t)t( .\( io - I\1.-\t(;ttltt.tt).\DE \'

I \00{)t 5/202J

DE( Rt t O \" l\ 000r s2023-0r
o PRl,t,l, o ( oNs IlTtrcloN^I. l)o MtrNlciPlo l)l:
(
^,\I(

)lt À. nr' u:r' Jc .Lr.r' alrihuiçi,c. lcBrii.
R E S O l. V tr:

^DJtrl)l( ^R
o ob.i.to da lnexigibilidadc de licitaçio

n l\(r(xrl5)0)j. quc ohicrira: (()\IRAIA(Ào I)l tVPRl,\^
|.\R{ () loR\LtUl \lO t)L l!1AIhRl^L l'l-l)ACÓL,|(()
"PROJI:lO PI:DAC(l(il(O NO TLMPO CERTO" Qt Ài\-llDAl)l:
CONTORML I ERMo Í)I] REÍLRf]NCIA. PARA ATI]NDER A
ItLDt I\41 NtOP^l t)t- t NslNr ) Do MtrNt( iPIo t)t
CAAP()RÀ/PB: com hiNc nos elenrcnk)s conslüDtcs do proccsso

corrcsponrlenle fundanrentados na Lci l'ederal n" 11.666. de 2l dc
Junho dc 1991. a: EN4l'Rl,SA: l:O(() PROJETOS l-t)tlCAClONÂlS
E COMLRCIO VARI,JISTA DE MOVEIS tilRl:LI - (NI'.1:

30.531.122ru001-75 - VALOR: RS 159.000.00. I'ublique-sc c
cunrpra-s.. Caaporà - l)l]. l2 dc Dezcmbro dc 2023.

,_ cR tsTl.t.\o FE R R t: tR 1 .v o\Tt:t Ro
Prel!:ilo ( (n1\lilueionir I

l'ublicado por:
,/iorcth Ribeiro l'lacido ( astro

( iidigo ldeítiÍicador:8 l.l-l0lÂl

t.lct.t,\(..io
(;tlslott tr t;ts( \t. lx) ( o\TR,\ t o - t\E\t(; t B .tD.\t)t. \'

t\000t5/202J

Í)E( RU',tr) \' t\ 000t5/202J42
o l,Rl'l:lll IO ( oNS llIt lCloNÂ1. DO M(iNlCil,lo l)ll
( \.\l'( )l{.\. o,, Isr Jü \Uxs rlrihuiç,',c. lcÊris-
R I: S () M:: DI:Sl(iNAR;rs serridoÍi§ luriclen l'cÍcira Sant()s dc
Souza. SccrctÍria. conr() (;esloÍa e Ma.iâ José fcli\ do \ascinrc to.
(hclc dc l)i\isÀo dc Rocursos IIurlrarros. para Í-iscal do contrxt{)
decomcrrlc du Inerigibilidade de LisililçÀo n" lN0{X) 15i202-'i. quc
obieti\a: (ONIR^l^(^O I)1, LMPRES^ PARA o
t()R\t(N \to Ilt \Í^tLRI,\t I'IDACó(,t((l "PRO. t()
PI:t)^( i(i(; l('( ) \o T[\lPo ( I]RTO" QtrANTll)^l)ll
(ONI'()lt\'11, lliRl\'lo l)l: Rlll'l,RírN(lA. P^R^ AÍliNt)liR

^RLIJI \41 \lL '^t. I)1. tNstN(r Do ML Nl(il,to l)l
(^/,P()R^/PB: conr as ntribuiçõcs nos tl:rmos da nornra rigenlc.
espccialnrcnle pam aconrpanhar ((;csl()r) c para liscaliTar (Fiscil) à

PreÍeitura lr1unrcipal de Caaporâ - PB

execuçào do relêrido contmto.Publique-se e cunlpra-sc. CaaÍx)rà - PB.

22 dc Dezemhro dc 2023.

C R I S TI,.I,\ O F E R R E I R.4,1' O,\ T Í: I RO
Prcliiilo (i»stilucionnl

( i\t.\R.\ \tt \t( tP.\L Dt- ( \8.\( EtR.\s
R\ r rH(.\(.io [. \l).lt Dr( \(.io - DrsPt.\s \ \'0007/202]

Nos lornros rlo: clcnrcntus consllnlcs dn rrsprLli\a É\fl()siçiir) Jc
Moli\os que instÍli o píocesso c rrlrserrado o larijcer da AssiJs\r]rix

.luridiea. rclêrcntc l Dispemsa de t-icitaçâo n' 0007/2ll2J. quc
obicri\ü: ( O\ l R.\'1 .\('.\O l)ll P.\l-[.slR\\T]: P\R.\
\ll\ls] R.{R 0{ (qurrro) P.\LESI R \s ( O\l I }.\l \s
Rlrl..1( lO\ADOS .\O PODI-R l.tl(;lSL.\l 1\ O \ll \l( lP \1.:
R.\llll(O o corrcspoidenl§ proucdinlc,rlo c,\DJtDl(O 0 scu

ohiclo a: DOt (;LlS SO.\RES B.\l ls't\ - ( \P.I
21.5r)9.672lm0l -.15 - RS I.r.(XX).00 - (abacciras - l)l]. í)8 J.
dc/cnrhÍo dc l()ll -

.t(;\'Et.o DE I:Rt,tf .tsc.tt tL(.1\Tl Fll,llo
I)rtsidtrtc da ( Limala.

Publicado prr:
Josi Djrniltr tJaldino ilt I irrirs

( ódigo Idcntificâdor:70081 I I I)

su( t{t.:t.\Rt,\ t)1.. \t)\ \tst R \( \o
t..\t-R\to t)t.. ( o\TR\I()

S

Publicado Por:
/iorcth Rihcilr l'laeirhr ( ertro

( ódigo ldcnlifi câdor: 7{)7 lll1)l}ll

l,S l.\Ix) I).\ P.\RAiB \
\lt \t(íPto I)t.( \B\('t. t\s

st.( Rt..t.iRt.\ t)t. \l)\ll\lsl lr \( io
I._\ r R \t o I)t._ I l.R\to \t)t I t\ o

t..\rR\toI)t I lj{\to \t) t\ o

I\\lRt \1L\l(): Scgunrlo lcrnro \ditir0 u,, (ontrlto n

0lí,01,1011. l'{RII:S: PR[.H-l'lt R\ \ll \l(lP\1. l)t-
('.\8.\( UIRAS c crlprcsa l;l,.RRl.:lRA .\1,\ lls StlR\ l( Os l)1.
(O\slRI(O[.s l- l'D.\. (\P., sob n" 25.{llt0.l66ll}0(l I -96.
()hicr(': (O\tR\l \('\O I)[. h\tPRts.\ [.sPt.( 1.\l.lZ \l).\
P\R\ \ L\[( l ( i() DOS s[.R\l(Os l)1.. ( ()\lR\l \( \()
t)1. t..\tPRt.\\ t.sP[.( t\Ltl\t)\ P\R\ (()\slRl( io l)1.
( Rh('llI.] ('O]l ( ,\P,\( lD,\l)ll P \R\ 100 (( [-\l) ( Rl \\('.\s,
(o\t B\5t- \() PRO(;R\\l\ P\R\ilr\ PRI\tl.lR\
t\Fi\('t\. (o\Í.oR\tt. Pt..\\o I)[. lR\B\l.llo 1:

PRO.|t to Bi\t( (). (o\t.()R\ll lt.R\l() l)1.. ( o\\l:\lo:
\. tx) (',\D,\stRo 2t-t 2t?-9. \' l)() l\srRl \11..\lo
0.122l20.2t ( t..t.t.Bt{.\Do l \ I RE (] \ \l( il'lo l)t
( \ll\('ElR\s - PB E A Sh('REl.\Rl\ l)t. tSl\l)O l)\
t..t)l ( \( io [. t) \ ( lÍ.\( l\ 1.. lt.( \ol.()(;l\ l).\ P\R\i1]\
(St-I:( l/PB). (r,rr:titLri obicto d{r pr.\crtü lenno \Jili\,, ir

,,\crc\eirro. o rulor ,lc RS 216.66J.26, equiralcntc a 27.íluá rlo
\àk,r contràtado. ficrndo asrim um ralor glohal do sontrâlo cm
RS 1.0Í17.63?.?5. a fü1ir la assinirlur do nrü\cntc.
ll \l)\\l|\ L\(.\or cstc l" Icrnro .\ditiro. rorn h.rsc nll ( l.iLr.ull
\onn do (i)lla(r lniciirl e enr eorrlirnnidada.()rrr () \n.6r. §1"- irr.i\()
l. d t-ci lcdcrrl Íi.666 9l c suas altcritçr\cs po.tcriorcr.
.\SSl\;\It;R;\: 2l.ll.l0li. ( itbxecirâs l'l). ll rlc Dczenrbro Jc
t)1.r. -

*sl rliarionrunieipal.corn.br,'lirnrup

---.--

TIÁGO MÁRCONE CASTRO D,-I ROCHÁ
I'rcl.:ilo Constilucional

Publicado por:
José Dianilson Caklino dc I arias

( ódigo ldêntificâdor: lr-'l9l,ll UL)

sL( Rt. r.(RI \ Dt: .\l)\ll\lsl R.\( io
R.\1 r r r(.,\(rÃo t. ADJt DI( .\( .io - DtsPr.i\s,\ \" 0007/202J

?u bt.ç"kD _ JQlr^-o d,.[

DúRIo OF'IClÀL DA L \IÃo- seçao:

S*rpccai PreÍeitura lilunicipalde Caaporã - PB

SIIOR DE LICIIACÓES E CONTRATOS

Pisina i{f
N, 144, te,(à íe rà:26 rffià!-sSN 1677 7069

Íêrmô dê R.t r.âçàó OGF4.s. N0 OPoO033/2o21
O Prelàto Const'tloonal dô Mun'crp,o dê Caaporà, no u$ de suar àtÍ'buiçôês

lcBôb Íetolvc. RÂTltlCÁR . O6pcn5a d€ I'cnàcão ne DP0@33/?0:3, quc objEi'va
Conlratação tf,'crsln.Ei de Ln,pre5a EspeÍal':àd, En t(ação d€ Lqupamontos, Com
loÍncciôento dô Rcreemes ( lnsumos Sob O ReBi'nê !e Comodórô Pàra RcJl'ràçào de
Framei de Àná res Clin'cas. T,po Menor preço Por Loi. paÍô Átender Ás Necesídades do
Fú.dô Múnr.,páld€ Sàúdê dó Mu.ripio dê aààpórãj .ôm bô5ê nos êlêmenios const.ntês
dà expô!(ãô d. mór vôe.óÍ.§oondent. fundàmrnrãdós ia !c' F.dêíã! ne a666 d.21d.
Jlnho de 1993 a qlal 5uEere a conkrtôcão de LMPBLsA: CDH CLNlltO DL DIÁGNOSÍ,aO
HUMÂNO LIDÁ aNPl: 04 666 16./0001'66 . vÁloRr RS 192./15,83.

objêro contrataçào de Empresã do Raôo dê an8€nhàrã c v Parà a Ex€(uçao do5 seryrçot
de Rolomr e

^mpl'açâo
d! Escola Vno.ia SezeÍa No Muí"ipio dê CdtazÊirai l'b

FúndãnEnrô Lesã: con.oíên.iâ ne m002/?02r v'8ên.h Até 06/t2/2o24 PàttP.

aónÍatônrc5: PreÍcitúri Munkipaldc CJlrzcíase: CT NeOOl5l/20i1 06 r2.23 MÂxl(/\S,\
aoMÉRcro coNsTRitaoEs E sERvrcos rTDÂ ME Rs 619934,32

PRÊFEITURA MUNICIPAL DT CAMPINA GRANDE

rUNDO MUNICIPAI ]t 5AUDL

ÉxÍnÁTo oE tfÂMo AoÍtvo

rnnrumenro: Íê.ho adúivo N!.00t Àô aonrÍ3rô Ne r609r2023/sm!/Põ.Ê orudó 0.
prÊsão tlcríônico (sÍpl No 015/2022/sàd/r,nrcs. PaÍte5:5hrPnr.g t NurÍ HospiralÍ lldâ
ObEto Conr.àiuàL: AquriÇão De M.di.am.itos t nsumós Dc Ako Cuslô Pârâ Atênddr as
Demàndâr oos Paciênr€§ ludt'á's Dô Mu.i.rpl.0ê c.mpiôã 6rándê . pb. obtÊlo oo

^dirúo
Proíogação CônrÍatuôl Por l4u!l Peí,odô. Ati 21111/2023. rúndrmenrôçào: Àrl'3o

i7, rr, Dà rê, Nq 3.666/93 sçiàtâ.ior. aãrlô3 Marq!ês o!^eâ lun'or r Mi(ô Àaiôn'. Dê
AúôÍim r ho Datô D. Assrnatuta:71i12/1a)a

EXÍiAtO 0l IERMO ÂDlÍlVO

Tcrmo de RariÍ.àçiô - rhcyig bridrde de r.nàçio Nq lNomll/7021.
o Prcíet. dô i,iunkipro de câãporã, no uso dê rúãr àrribuiçõês l.rô:, rerov€:

RÀTltlCÀR ã n.y'8'blidad,ê rl. lítrçio n0 rN0O014/2023, .ttrê.hlêtva: Í.pi'rimcnrÕ p
Or tntrÇ:o pr.r a8cnt.r Públ(ô! S.bíc: au^ô dc L.it!çõe! . (óntàtôs

^dm'nrjtrtrtivôrLêi
^!

14.11r/t021. Gê*áo € Êú.rhzàçàô dÉ coôÍârôs, ElâboraÇàô dô ÍÊÍmo dê Â€íêrén.ià
p píotero Bàí.,, íiêlrà de aohrolrd..a No SÊloí púhlr.D, ê OÊlê§â dor &.nrÊs dâ
adnlin(rràçio Lm ràce dôi Con* de contàs, iom bàse nos cl.mento: co.!l3.res dr
cxporçio d. motvor.oí.spondcntc Íundàmo.t.dos na Lcl Fcdcrà ne 4666, dr 21 dc
lunho de 19c1, â quãl súgerê ã .ontrátâção dê: EMPRE§A: NSÍ|TL|TO ÉOL]CACIONÀL
MLNTNO ltsL.rs aNPJ: 25 202.t5r/0001-/4 . V/\LOÍi: Â5 100 000,00.

nnrumenro Lerno Àdnlvo No 0o1 Àô conríàto l{o 161069/2022/Sm!/Pm.e oriuúdo Dr
n.rigrbiLrdàde Oc ü.nacão !. t6ll5/2022 Pàíter: tmr/Pmcg t Ândrey Lcar 43ndenev
oLlêto conlrrrual: conrâração De protu6i.nàu M.dr.s, aôm compr.vàçáo o.
Expe.iôncia 0e Àtuéçáo, para Ateidinenlo Dê uraê clà É Êm.ÍfencLà, D€ Fo.mà
complêmp.tar, Em Re8rmç De Atendlúentos Âmbu a1oía6, c ruÍE a§, Párecerer Mêdtroi,
Plâ.t6er presen.iáB E/Ou 5obÍê.v6o, Pro.edim€ntos Ahbúlâtôriâis E Vistat Ckni.â. Piri
ôêsenpenhaiem Suás

^l'v'da.lês
lun(o

^o
rundo M!.rú!al 0e Sàúde De Canp,nê Grâôae

obrêrô Do ÂdirNo PÍo(osrção Contralua Por euar Pe odo {ar. lrl12/2024) E s!.r !Jro,
(AS 288 @0,0o). rúndaín{tàção: Án'so s7, lr Da le' fio 8.66/93 trÉnat!rci: aàdor
Marqlc! ouôra lunio. r andÍ.y L.al t!ándcnev. Dara 0. assinaúft 21112/2073

avtlo DE ÉoMor.ocAçÀo
cBÂMÁÂrEIlTo PúBLtco N! táoo1/2ozt

Dts

ErIRÀro 0t aÔ\rÍRÂTo

Ca.pori/PB, 21 d! dc.embro de 2021
CR SÍI^NO ÉÊRRFIR^ lvlONTF RO

câaoôrà/PB 2l de derembró d€ 20zl
cHrstr^No FÊRRU8^ M0NÍElllo

Íeíro de HJtlcação lnexu'b dãde de l.ilJçào No N0OOI9/2021
O PÍelêÍo Cssi'lu(ron. dc Munrcipo de C.aporã, no úe de tu.5 alnbuiç@i

legô§, resolve RÁÍrC-aR J lne{LbiLdade de ri.tiçio.D lNmo15l2023, que objetiv.'
conrratação de tmpre,a Para 0 toÍnecmento dc Matenal Pedagóaco Píorto p€dàgóGi.o

NoÍeópôCeno Qúâ.tidade Cotrlôíne lermo de R€iêrêncD pãràÂlendêrARedeMúfi.ip.l
de.rnsi.odo Munrcipro de co,rporrlPB;ronr base nosÊlemetrto! conÍafr€5 d, erposiçào de
mol vos .oÍcrlondentê flndanentadôs ôê te' trde.al ôo 8 666, de 21de Junho de 1991, a
quà §laêrê à .ontrâràçàô dê EMPRÊSÁ FOCO PRO,ÊÍO5 IÔUCÀCONÁÍ5 f aOMERCO
vÂnÉrsT^ DÊ MovÉrs Erf,Fr .(Npr:10531 1)2/o@r-74 - vÂloR À5159 000,@

5Ír. Homol4ãção d. cr€!€noâm€nto d€ PÍoíissronais Med'.os

^
Serírtã.a Munkip.l dc S.údc. depos dc acolhida a pr@i! dpr.rialio

d6únFhtal vêm, pd meo d€st€ ãto, hônôlôêâ. o (Íêdêôô,âheniô dôs segli ér
prorúrioíóÉ médlros, om sêd€ dô chamamento Públi.o N!. 16.001/2021,0o. eíareó
rryêstidos di egalidàde ex3,d. p?!o EdnàL d. certrme. paíâ ârurreh ru^ro êô .UNoO
MUNrcrpar DE saúoE ot cÁMptNÁ GRÀNoÉ.

CâàpôÍâ/PAi 22 dê .rêrêmbiÔ dê 2o2l
Ci SÍIÁNO TERRFIRA MONÍE RO

pRÉ6Ào €IFIRôNrco Nq 2sl202i

A Pr€ie't!Íã MLn(ipàl de CaapoÍã, âú.vé5 dê 5!a pr€8oeÍa e eqú p., toíía
pibrco â q!.h poxa ntcrcr.r e em esp..ià|3§.mprctôs IOACR RODRIGU€S DÀ aRUl
CtlMAflzÂçÕtS CNPI n'26.071.34,1/0001.35, RECOL ÉNGENHAnIA t SÊRVlçoS LÍDÂ. aNpi
n'033lJ918/0001 50 € ÁMÍ COMERCIO I PRFSÍÂCÀO DF SERVICOS lÍDÂ .CNPI n'
23 599144/m0r m, r.at'vo ao píqêo l(úónr.o n! 00025/2023..ujo óbjelo i
rNSTÂLÀçÀO, oISINSTAIAçÀô, MÂNUTÊ|ÇAo t ÊtPAROS DE AR CONCICIONÀOO Por fim,
e rêBuíldo as re.onrendreôc5 lu.d'ia5 e IecnL.a5 etle pÍêÍerro rul8a pêo CONI'ItClMFNÍO
dà! co.úâ àrócs ôpr.rôntadâr p4là.trpÍeia AMF COMIRCTO L PlLSÍÁCÀO DL SERVlaOs
LÍoA ê ó NÀo pRorr' MÊNÍO do rê.úr.o iÍeíorrô pêlas empÍê*r loAclR RooÀrGLJEs DA
CÀU1 CLIMÂTII^çOFS ê RECOI IN6ÉNHARI^ t SIRVçOS ITDA, mrntendÕ

'ncóume
ô

'lLc!ão '1.
cumLrtão

'le
Lic6!Õrs p€la empÍêr. ve.(e.loÍr lôloÍfraçõej io hoÍário ia!

0a 0O ã! 12:OJ hoÍa! do! dras ürê r, nó endeíêçô suprâct.dô Ê há l,
I'cn..JmààpÕrr20l 7@emâ'1.ôm

caarorà/Pê, 22 dê derembro de 2023
(AIINNA HÉIÊN FERREINA INANCO BON6F!

Pregodrâ

PRE6Ào rlÊrRôrvlco Ne 24l20t3

2 LILANT TAVAIIT! BÂPBOSÀ F€R]\ANOI5

I SÁN0R.1Á!3r4NO sOU§À !q5 saNÍÔs

. r rYl'lllrl^ qr lllulur\44 0r^u^!!0
r 5 LUCÉ r1t F4J|MÂ ÂRAU)D IEPNÀNoIS

_ , rbr) r a^" .RU/ s^N o:
. A .MâRA VAIERIÂ FISRTIÂÂ CHAVES

9 ÁiÁNA Mr€ÀÊrA ARÂUIO rÊMOs
IO ]O5T IIARCELO PERE RÂ À1OREIRA

11 MOSGTANNÀ ÂIVES CIPR ÀNO MENOTS LÍOÁ

12 flO{IF^R PÀRÍOs F
^SstSÍ.iNC,\

MÉDC^ tÍÔ^
lç Mnva8llNçlro srnv<q! !4rDrcos LÍoa
. t4 MÉDV NO SEiV COS MÉOlCO§l qt

!i vl\rii^ lOSt lslllr\O 0O5 !4N 05 Mt
, 16 MARTANA CA\'ÂLCANI! BRAçA!! OlrVrRA MC

17 ÀNTON I] CARLOS DT CÂRVÁIHO 9ICUNDO MÉ
Ealarurr suxr,rcos vuorio: rror

19 lQS SAL]DE LÍOA

.clJlç!pl
0r) 7 i) 68!:i!
066 71114:46
JíF rC- :i..ll
111016.!rJ Cq
1it 5ôl9,141,1

: 093l9r !1190
113,J16 rirr,1 35
lra 5lr iírr 95
tr7 ú:ú rtl sl
ó9r r2r 2oill

,7 766
'
7elIr.nlr!

. 3t 9r,u .?-J100cl 3l
.9 079.S,11/0001 :r
14 320 r49t!!!! 6t

. )2llr :1410:úl 6l
_r2 473.3r!!ü4:rr

. .17 7090091!qll l0

. 4!.a0ê t9610ú1 00
12 529 I lr/0rlo1 CC

a PÍêIÉ'lurâ M!.(ipàl dê aâaporâ, àúavé, de íi! Preeoera e eqlLpe, Iorna
Fúbl'cô 3 q!pn' posi3 rôlereÍ !.nrpÍês. CLC(COtul IELECoMUN CÀCOEs
LTOA - cNPl: 11 l9l662/0!01 95, ,elâr,vo ao PÍe8âô Élê$ôniro ne ü1024/2021, rllo óbieto
ê aonkâra.áô dê Fmpr.ta flpenil'/ala Fm Prêt1açà6 de Setuço dê Ácê5$ à rnreííer por

lm, . leau'ndô ãs recomôndrcô.s rurid,cas c te.nicôs eÍc preferto j!13. pelo
dspr.vmeâtô dô Rê.!6o i .Ípôstô pêlô Úritànrc RecoiÍeôrô, mántenlo lnaltêrôdo a
dec'são da com6são dÊ L.n3çôes perà $àbilitêçãô dà €npresa CLlc(.oM
lLltaOllrUN]aACOlS LToÀ lnlormaçó.s no hoÍjÍio das 03:00 as 12:00 hoÍô5 do: di.e
!têÀ. nô endê,éÇô sup.actado. E râ'l: lstá.aúrapora2ol7@dma'r .om.

Repubrrcadã Por li.ôreção no original Da Publ'.âção oarãdà 0ô Dià 0l/1212023, N! 223,

Pà9. 297 c 294 do OOU scÇão 3.

FUNDo MUNrclpAL DE AsstsrÉNcÁ socrAi
EXTRÂTO DÉ CO'TIR'IIO

CrJpor;/PB, 22 d. d.r.mbÍr d. 2021
KÁL]NNA HTLEN TERREIRÀ TRÀNCO BOR6I5

P.eBoetrà

PRÉFEITURA MUNICIPAI OE CA]AZEÍRAS

lNínUMtNTO: aonúalo no 2 Ol 206/2021/CSt/[N1ÂS/PN!Ca. PARTES: lMÂ9/sFi ÂS/pM(6.
tÂNla M^Rt^ c RNHRO Ot S]QUL R . OglL r O CON r S^r U^L tMçào de hóvÉr siruàdo d

'úàA/".o Máro^r ,or.,o oô ó lI Lenlo pri lu.uor"rc o d, Or,l( C oMA( DFAIo n a 04
oE DEZEMBRo oa 2024 Fr-LNoaMENTÀ(Áo: tNÉxrctBrr oaoÉ
r.05.005/102llcsr/FMÀ5/tMc6,^ÂT.74,rNOsOV,DÀlÉTTEDFR LNq1.11r3/r F!NCroN^r
PROGRÁIV|ÁTICA 04241 10131129. ELtllrLNÍO Ot DLsFtSÂr 1390.36 ÉONIL DL RICURSOS'
r5!o1c@ 5TGNAIÂRIo5, pàmêrâ Viràldô RÀ3ô FrêtrêêTãnra Mànà aârnêró dÉ siquêr3 \,ÀtoR
GtoBA!, RS Iú8rn,oo{d.7h êoitô.p o!hâ'sl ÔATÀ tiE Às§ NAT(rRÁ: or/I2l2ír1l

t)aÍiÂÍo ot coNÍRÀTo

Ohleror RpA*trole Prêços Pãrã A(utrçãôdê rnsunr. dê Mâleaâl MedÉô Ftosp[alár de Formâ
PrEelãda PÍJ^rcndcrÂ5NoQ$dàd.sdiSecrotana Munrcipr rlcsaúde tund,nEntoLcs.l
Pruuâo €]el.ôiico nq60015/2o?3.Vi8ên.iâ:êté o linàl do ererci.io f ndn.eto d( 2023. PÁRTES
CONTRÀTAiIÍE! Fundo M!o'c,pál d€ 5rú.1ê dp CrFzêrãr ê CÍ N! 6021§/1021 22.u ?3
BrorvrED DrsrfirBurDoRÂ HOsP|Â!ÁR t LÀ3. N S DÀ CONC tlDÂ n5 67J 705,40.

ÉxÍRÀtos oÊ coNftÁTos

Ohtêto: a.ntãiàÇãô de ÊmpÍe!â dô Râôo de rneênh.ía Civil Parã Â Exêcuçã. dor
t:ry(os d. [ríorma e ÁmplEçà. da L!.ôà ÀlBulto Ser !Íd]nho do Muinipro d€
Cà]àrêÍãs.Pb Íúndâmênro têealr cóí..rênc'á .e 00OO5/2O23 vigêncE: Átê 06/12/202{
Pt es conlÍaiãntca: P.efertlrã M!n8p.ld. c.jizetras o cr Ne 0ô15-r/2021- 06122r -
cRv aoNsÍRu(oÊs E sÊRvraos LToÁ ÀnÊ R§ 70610000

Obtctô Coit'âtado dê CtrpÍcsa do fiiío dr tngeflhãíà ClvilPà.à Â [x..uÇào dos s€ruiço3
dê Rê,orma e Àmpl'ação dr Fj.ola Má.@l 6r.Çalv$ Na 7oôà Rlrãl do Muicilo de
càlà:êirãs Pb tlndanei:o tega. con.lrénc'â ne 00043/2023 Vigênciã: Árê 06/12/2024.
P,rlê. Co.tÍJràf,resr preferu', Muni(Lpald. Cnj.?.úãs. CÍ Nt 00153/2073 061221 .

MAX CÂSÂ COMInCTO aONSÍRUCOE! [ §tRVrCOs LToÀ. . ML R5 748.]13,6{.

c.úoflâ GÍànd€, 72 dê dêlembro dê 2021

.ANLOS ]\IÂROU'S DUNGA ]UN OH

5ec.eriirio dê 5aude

lNsrÍ{u(4LNro: conrr!ú o 2 o52lt/2023/tMAslPMac rrl\xrts: r!,NDo rúLrNlcrP^t Dr
Àlqi\rLrt(rÀ qn( r^Jr \rÁ5/P!c c r r!t (ol!1ru, 'o L )tPv c01 Dr I\' ar\iar ca - D?,

^rrÂ!ukição dc rquipameôto! cm g.n'r lrlêúodom.niror
lnírum.ntor múe.ãrs, ..Íe ourros cqlipamentd) . mÕb,lràro, etr àrôndimeilo à
êmênda parà eítâr destinâdà a casa Do MEN No, PnoGRAMAçÀo z5o4oo9zozlo0ol
FUNDÀ''íÉNÍAçÂO: PRE6ÁO ELETRÔN'CO NC 2 05 OI2I?O2T/'PV5EMÂ§/PMTG, LP' N'
3666/9rerê'N'rO(20//OO|J\LO\ê| PROCRÁMÁ .r 03 /4i lot9 /r 1r.AçO, ..O
SCFV FIFMFNÍO Da ôa5PÊ5^: 4-190,7 roNTt Ot RFCITRSOS 16600000 5r6N^lÀRrO5
Pâmel. vrir do Rêso k ne . Fraoci5(o d. a55is Lma !ÂroR GLoBÀL R5 1l;0.o0 ('rm
mil, rcnto. cinqlentd rerir) DAÍA 0E ASSINAÍuRA: r5/1?/2023

üÍaÂÍo ot coitTRÀTo

TN5TRUMINIO: lq.valo â! 2 05 224lZolllrMÂVPMCC. PARTES fIJNDO MrlNr[PAr Dl
AS56IÉNCr SOCI,\VrM^s/PrvlCG e m. r d nribul]lqa @nÉrcio e {ryEo ltd. 0Blllo
CONrH^ll,r^L:

^quisçào
dr tqlipnrentot mr geÍal (eldrodomesnúr núrtuhêntôs mútcrú,

enle ouvos .qlipê6eilot, e mobiláío, em arendirenlo ? emendà padame.$r desiiada i
CÀ'A DO MFNINq PROGÀAMAçÀO )50!OO!7021@3 FL]NI]ÀMINTÁÇIO PAFGÀI) FI

'TRÔN(ON! 2.05012/2023/CPVSEMÀS/PMCG, t€, N' 3ú66/93 . !.' N' 10520/2m2 FUNCTONÁ!
ococSÂva_'cÁ 03.2. r L0lq : I 3 t.4 Õts cro §crv LIEM t \_c Dc otsrfsÀ 44ôa 5- !oN-t 0t
qH Lc\oÁ lbrm(m \LNA Ân aÀ PáT. r v r do R4, .r.,p . aq ( àÍôl rà r4L v.roÊ
GLoBAL R5 73o 00 ketercntôs ê oitenta ÉâBl. DÂTA 0L- Á55 NÂruRÀ 15/12/1021

Obt€to: Âê!'!Ío dê P.eçor p.Ía Àou5,ção dê Mobrlla ô e Équ'pêmentôs Dvêre6 Parr

^tendêí
a Drmà^dâ dâ s..,erJrià Múhiripdl de tducaÊo do íúuniclpio de cnjJ:ê rrs Pb.

Êundâmento LcF3l PrêCàô tl.nóni.o ne 0000!/2023riÊô.ôâ âr. o lnâl do .x.rcicro
ÍnJn.êno d€ loll ÊÀRTÉs aONTRÀTÀNTES: preíetuía Mln.pal de Cõj.?.tr!s e: CÍ Np
00358/20?1 22 12 2l Àe lNDr.rsÍRtA E COI1ÉIIC O LIDA RS 12.278.00

EXIRÀTO OE CO'{ÍRÁTO

tcP

_[

\